UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° Ç' 9 3 /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor

n° 001/92 e tendo em vista o constante do MEMO PAT 0199/98,

RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de

Brasília, de 01 (uma) impressora a jato de tinta, marca hewlett packard, modelo desk jet

820 CXT, considerando que a mesma foi classificada como antieconômica, conforme

laudo do CME.

Brasília, O 9 de junho de 1998

ÁM11.-] ti,
Lauro Morhy

Reitor

c.c.: GRE/VRT/PAT/SOC/ACS!SCA